ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.05.2024 г. №

г. Сысерть

О прекращении полномочий помощника депутата

Думы Сысертского городского округа

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15.1

Регламента Думы Сысертского городского округа, на основании заявления помощника

депутата Думы Сысертского городского округа, Веденьевой Н.Е.

РЕШИЛА:

1. Прекратить полномочия Веденьевой Нелли Евгеньевны, помощника депутата Думы

Сысертского городского округа седьмого созыва, Матющенко Владимира Васильевича.

2. Контроль исполнения данного решения возложить на заместителя председателя

Думы Сысертского городского округа.

Председатель Думы

Сысертского городского округа                                                           И.И. Тугбаев